
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2018 № 1134-п

О предоставлении субсидий в 2018 году 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства в целях 
реализации мероприятия 
муниципальной программы «Развитие 
и поддержка субъектов малого и 
среднего предпринимательства в 
монопрофильном муниципальном 
образовании Сланцевское городское 
поселение на 2016-2018 годы»

В соответствии с постановлением администрации Сланцевского 
муниципального района от 11.07.2016 № 1037-п «Об утверждении порядка 
расходования средств бюджета Сланцевского городского поселения в целях 
реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие и поддержка 
субъектов малого и среднего предпринимательства в монопрофильном 
муниципальном образовании Сланцевское городское поселение на 2016-2018 
годы», решением конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной 
комиссии по предоставлению финансовой поддержки от 27 августа 2018 года) и 
на основании соглашения от 29.03.2018 № 2-МБТ-3.7.7, администрация 
Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать победителями конкурсного отбора:
№
п/п

Полное наименование субъекта малого предпринима­
тельства -  победителя конкурсного отбора

Размер предоставляемой 
субсидии,руб.

по мероприятию: Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего 
предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей и (ши) первого взноса 
(аванса) по договору (договорам) лизинга, заключенному с российской лизинговой 
организацией в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров 
(работ, услуг)

1.
ИП Кузьмина Александра Сергеевича 470 369,30

2. ИП Маркова Виктора Александровича 1 000 000,00

Итого: 1 470 369,30

2. Отделу экономического развития и инвестиционной политики 
администрации Сланцевского муниципального района:

ОАО"ППП № 1



2

2.1. обеспечить заключение с победителями конкурсного отбора 
соглашений о предоставлении субсидий;

2.2. включить информацию о получателях субсидий в Реестр субъектов 
малого и среднего предпринимательства Сланцевского муниципального района 
-  получателей поддержки в 2018 году после перечисления средств отделом 
бухгалтерского учета администрации.

3. Отделу бухгалтерского учета администрации Сланцевского 
муниципального района перечислить субсидии победителям конкурсного 
отбора в соответствии с заключенными соглашениями.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации -  председателя комитета по управлению муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района 
Никифорчин Н.А.

муниципального обра
И.о главы администра

М.Б. Чистова


